
ZARZĄDZENIE NR 0050.1513.2018.VII 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 29 czerwca  2018 r. 
 
 

w sprawie udzielenia pożyczki dla Teatru im. Cypriana Kamila Norwida  

w Jeleniej Górze 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2018 r. poz. 994 i 1000 ) oraz § 7 ust.2 Uchwały Budżetowej Miasta Jelenia Góra na rok 

2018 Nr 405.XLVII.2018 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 17 stycznia 2018 r. zmienionego 

uchwałą Nr 450.LIII.2018 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 26 czerwca 2018 r. w sprawie zmian 

budżetu miasta na 2018 rok - zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. 

Udzielić nieoprocentowanej pożyczki długoterminowej do kwoty 160 000 zł  dla Teatru im. 

Cypriana Kamila Norwida w Jeleniej Górze przeznaczonej na sfinansowanie podatku VAT 

naliczonego od wydatków kwalifikowanych w projekcie pn. „Przebudowa zabytkowego budynku 

Teatru im. Cypriana Kamila Norwida w Jeleniej Górze – współudział w finansowaniu zadania”. 

 

 

§ 2. 

Szczegółowe warunki udzielenia pożyczki, tryb i termin jej rozliczenia oraz zwrotu określi umowa. 

 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

Prezydent Miasta 

Jeleniej Góry 

Marcin Zawiła 


